
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01.10.2025                                   м. Чернігів                                        №  38/ВС

 

 

Про проведення ректорських 

контрольних робіт у І семестрі 

2025/2026 навчального року  

для ЗВО 2 го курсу 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про 

організацію та процедуру проведення ректорського контролю залишкових  

знань здобувачів вищої освіти в Національному університеті «Чернігівська 

політехніка», затвердженого Вченою радою НУ «Чернігівська політехніка» 

31.08.2020 (протокол № 6), з метою моніторингу якості підготовки 

здобувачів вищої освіти освітнього ступеню магістр до Єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту (ЄДКІ) з окремих спеціальностей 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Організувати та провести ректорські контрольні роботи з навчальних 

дисциплін для студентів 2-го курсу денної форми навчання освітнього 

ступеню магістр у період з 1 до 10 жовтня 2025 року, відповідно до Додатку.  

2. Покласти організаційно-методичний супровід і проведення 

ректорських контрольних робіт на робочу групу у складі: 

− ПРИБИТЬКО І.О., директор ННІ ІВБ, начальник відділу сектор 

СМЯВО – голова робочої групи;  

− ПІНЧУК А.О., директор ННІ БЕА; 

− СЕЛЕЦЬКИЙ О.В., декан ЮФ. 

3. Завідувачам кафедр: 

– менеджменту та адміністрування РУДЕНКО О.М.; 

– кримінального права та правосуддя КОЛОМІЄЦЬ Н.В.;; 

– публічного та приватного права ЛИТВИНЕНКО В.М.. 

забезпечити підготовку контрольних завдань, перевірку контрольних робіт та 

розміщення їх в системі дистанційного навчання «Moodle». 

 



 

4. Голову робочої групи забезпечити підготовку аналітичного звіту про 

результати ректорських контрольних робіт до 30 жовтня 2025 року.  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Ректор  Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

  ПОГОДЖЕНО 

Проєкт розпорядження вносить  Проректор з НПР 

Начальник навчального відділу  Володимир КАЛЬЧЕНКО 

Людмила БАЗИЛЕВИЧ  Начальник юридичного відділу  

      Олексій ВЕРШНЯК 

Голова Студентської ради 

               Валентина КАРПОВЕЦЬ 



 

Додаток до розпорядження від 01.10.2025 № 38/ВС   

 

 

Графік проведення ректорських контрольних робіт студентів денної форми навчання 2-го курсу освітнього ступеню магістр  

 

Факультет 

(ННІ) 

Освітня програма 
Дисципліна Група Ауд.* Дата Час 

ННІ БЕА 

284 Публічне управління та 

адміністрування (ОПП 

«Публічне управління та 

адміністрування») 

ОК8 Технології публічного 

адміністрування 
МПУА-241 Moodle 09.10.2025 16:10-17:30 

ННІ ПСТ ЮФ 

081 Право (ОПП «Кримінальна 

юстиція (Суд. Прокуратура. 

Адвокатура)») 

ОК 9. Актуальні проблеми 

конституційного права 
МКПР-241 

8-307 

/Moodle 
09.10.2025 13:10-14:30 

ННІ ПСТ ЮФ 

081 Право (ОПП 

«Адміністративна та цивільна 

юстиція») 

ОК 6. Актуальні проблеми 

конституційного права МПР(ацю)-241 
8-307 

/Moodle 
10.10.2025 13:10-14:30 

 

*комп’ютерні аудиторії з виходом в інтернет  

1 корпус – 1-105, 1-106, 1-110, 1-111, 1-124, 1-126 

8 корпус – 8-307, 8-309 

 


